

(Período de 01/01/2024 a 22/04/2024)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		161 / 2024	Licitação: 30/2024- PE				
	1	891044779	CAIXAS DO TIPO LINE ARRAY ATIVA - 200W RMS	UN	18,000	4.449,0000	80.082,00
	2	891044780	CAIXAS DO TIPO BASS REFLEX ATIVA - 1000W RMS	UN	6,000	6.695,6667	40.174,00
	3	891044774	PROCESSADOR DE ÁUDIO DIGITAL	UN	1,000	5.576,6667	5.576,67
	4	891044775	BUMBER PARA SUSPENDER SISTEMA LINE ARRAY	UN	2,000	1.562,3333	3.124,67
	5	891044776	CABOS DE 10 METROS SINAL E ENERGIA PARA CAIXAS ACÚST. ATIVAS	M	24,000	106,6667	2.560,00
	6	891044781	MÃO DE OBRA PARA INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS	UN	1,000	5.433,3333	5.433,33
						TOTAL DO PROCESSO:	136.950,67
						TOTAL:	136.950,67